
P r e f e i t o r a  Mun i c i pa l  d tL X ô '^n js
ESTADO DE SAO PAULO

LIVRO DE PORTARIAS
FIs. N.°

P O R T A R I A

0 Senhor CARLOS EUGÊNIO MARCONDES, Prefeito Muni- 
na, usando das atribuições que lhe sao conferi -

das por Lei

R E S O L V E :

Contratar o Senhor BENEDITO CASEMIRO DA SILVA pa­
ra a função de Trabalhador Braçal, referência MSIrt, do quadro 
do Pessoal Variável da Prefeitura Municipal, a partir do dia 
20 de dezembro de 1976*

Registre-se e cumpra-se

P*M« de Lorena, 16 de dezembro de 1976.

CARLOS/EUGÊNi/l MARCONDES
» Préfeito flunici

Gerais do Departamento de Admii/istraçao da Prefeitura Munici­
pal e publicada no Paço Municipal aos 16 de dezembro de 1976»

_(2
= MARTA 30SE GALV̂ ÍO GIORDANI 

Encarregada do Setor de Serviços Gerais


